1203
P OT RU B N Í S YS T É M Y
10
Za
a
Zc
c
Za
a
Za
a
b
B
A
DC
Lisovací tvarovky
s M-profilem, z mědi
T-kusy s vnitřním závitem a lisovacími konci - typ MM30
Obj. č.  Velikost a c Za Zc
○ MM30-1215  15 × 1/2" × 15 mm  34 26 14 13
○ MM30-1218  18 × 1/2" × 18 mm  42 24 22 8
○ MM30-1222  22 × 1/2" × 22 mm  42 26 21 11
○ MM30-3422  22 × 3/4" × 22 mm  45 27 24 11
○ MM30-1228  28 × 1/2" × 28 mm  44 29 21 14
○ MM30-3428  28 × 3/4" × 28 mm  41 34 18 14
○ MM30-1235  35 × 1/2" × 35 mm  50 34 24 19
○ MM30-1242  42 × 1/2" × 42 mm  57 38 27 23
○ MM30-1254  54 × 1/2" × 54 mm  69 44 34 29
○ MM30-1276  76 × 1/2" × 76 mm  65 48 15 30
○ MM30-12108  108 × 1/2" × 108 mm  82 65 15 53
Spojky s lisovacími konci a závitovými odbočkami - typ MM32
Obj. č.  Velikost a b Za A B C D
○ MM32-1267  67 mm × 1/2" 130 84 29  1/2"  1/2"  -  -
○ MM32-1276  76 mm × 1/2" 130 96 28  1/2"  1/2"  -  -
○ MM32-3489  89 mm × 3/4" 160 108 36  3/4"  3/4"  3/4"  -
○ MM32-34108  108 mm × 3/4" 170 132 35  3/4"  3/4"  3/4"  3/4"
Záslepky - typ MM61
Obj. č.  Velikost a Za
○ MM61-12  12 mm  17 2
○ MM61-15  15 mm  20 2
○ MM61-18  18 mm  20 2
○ MM61-22  22 mm  21 2
○ MM61-28  28 mm  23 2
○ MM61-35  35 mm  26 2
○ MM61-42  42 mm  30 2
○ MM61-54  54 mm  35 2
○ MM61-67  67 mm  50 2
○ MM61-76  76 mm  50 2
○ MM61-89  89 mm  62 2
○ MM61-108  108 mm  67 2
Úhlová šroubení s vnitřním závitem a lisovacím koncem - typ MM65F
Obj. č.  Velikost a c G S S1 Za Zc
○ MM65F-1212  12 mm × 1/2" 49 32  3/4" 30 27 32 17
○ MM65F-1215  15 mm × 1/2" 53 32  3/4" 30 27 33 17
○ MM65F-1218  18 mm × 1/2" 55 32  3/4" 30 27 35 17
○ MM65F-3418  18 mm × 3/4" 61 36 1" 36 33 41 20
○ MM65F-3422  22 mm × 3/4" 62 36 1" 36 33 41 20
○ MM65F-1022  22 mm × 1" 66 40 1" 36 40 45 21
○ MM65F-1028  28 mm × 1" 68 44  1 1/4" 46 40 45 25
Za
a
Za
Zc
a
c
S
G
S1